

DB Entreprenør & Anlæg ApS

Tårsvej 110

4912 Harpelunde

CVR-nr. 32307752

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2020

Dennis Byrnild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DB Entreprenør & Anlæg ApS Tårsvej 110 4912 Harpelunde
Telefon	40976135
E-mail	dennis@byrnild.dk
CVR-nr.	32307752
Stiftelsesdato	20. januar 2014
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Dennis Byrnild, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14, 1. 4900 Nakskov
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenør- og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 11.819, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 337.849, og en egenkapital på kr. 144.686.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		329.349	293.839
Personaleomkostninger	1	-221.194	-174.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.661	-90.894
Driftsresultat		19.494	28.704
Finansielle omkostninger		-4.215	-6.889
Resultat før skat		15.279	21.815
Skat af årets resultat	2	-3.460	-5.035
Årets resultat		11.819	16.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.819	16.780
Resultatdisponering		11.819	16.780

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.558	252.219
Materielle anlægsaktiver		163.558	252.219
Anlægsaktiver		163.558	252.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.160	82.200
Udsudte skatteaktiver		1.249	0
Periodeafgrænsningsposter		26.514	19.241
Tilgodehavender		122.923	123.941
Likvide beholdninger		51.368	6.445
Omsætningsaktiver		174.291	130.386
Aktiver		337.849	382.605

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		94.686	82.867
Egenkapital		144.686	132.867
Hensættelser til udskudt skat		0	5.719
Hensatte forpligtelser		0	5.719
Gæld til banker		34.602	75.893
Selskabsskat		10.720	8.662
Langfristede gældsforpligtelser	3	45.322	84.555
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		42.000	40.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.854	52.165
Selskabsskat		8.662	11.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.243	24.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.082	30.697
Kortfristede gældsforpligtelser		147.841	159.464
Gældsforpligtelser		193.163	244.019
Passiver		337.849	382.605
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	82.867	132.867
Årets resultat	0	11.819	11.819
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	94.686	144.686

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	190.489	141.150	
Pensioner	28.441	26.008	
Andre personaleomkostninger	2.264	7.083	
	221.194	174.241	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	10.428	8.426	
Regulering udskudt skat	-6.968	-3.391	
	3.460	5.035	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	34.602	42.000	0
Selskabsskat	10.720	0	0
	45.322	42.000	0
4. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i Volkswagen Crafter kassevogn 2.0 TDI.			
Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 200.000 til sikkerhed for bankgæld.			
Bogført værdi af det pantsatte udgør kr. 88.173.			

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Gjerring Byrnild

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-643736694018

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-11-30 13:36:39Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: aage maagensen

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-11-30 14:02:19Z

NEM ID 

Dennis Gjerring Byrnild

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-643736694018

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-11-30 14:06:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZE7AK-22GMG-NWOTM-PEU2L-0052L-CCDU4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>